TURKIYE YUZME FEDERASYONU 11-12 YAS BAYAN- ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2. ETAP BOLGE MUSABAKASI 50M
Denizli, 28. - 29.7.2018

Yaris 3 Kizlar, 100m Serbest 11 - 12 yagslari arasi
28.07.2018 - 9:44 Start listesi

B2 11: 1:24.99; 12:1:20.99 / A111:1:18.99; 12:1:14.99 / A2 11:1:15.99; 12:1:11.99 / A3 11:1:11.99; 12: 1:08.99 /
A4 11: 1:08.99; 12: 1:05.99

YB
Serilof8
1 EGIN, Ipek Derin 07  Antalyaspor 1:10.15
2 CiP, irmak 07  Firtina Slam Spor Kulubi 1:09.13
3 SUPURGECI, Sevim Eyliil 07  Antalyaspor 1:08.25
4 KAVDIR, Deniz 07 Canakkale Belediyespor Kulibt 1:06.10
5 UYSAL, Ceren 07 Manisa Su Sporlari Klubu 1:06.94
6 OKTAY, Elif Naz 07 Manisa Il Genglik Spor Kulibt 1:08.56
7 OZDINCER, Yeliz Ada 07  lzmir Celmak Spor Kulibu 1:09.29
8 GENGC, Asktan 07  Antalyaspor 1:15.00
Seri20of 8
1 CETINKAYA, Nazl 07 Kulag Yiizme Ihtisas Sk. 1:18.87
2 BELIR, Melek Naz 07  lzmir Dokuz Eylul Universitesi 1:18.37
3 GONEN, Sahra 07  Marmaris Akademi Genclik Ve Sp 1:17.76
4 YAZICI, Elif 07  Ege Universitesi Genglik Ve Sp 1:15.50
5 COSKUN, Ruya 07 Balikesir Celpa S K. 1:16.40
6 ARSLAN, Ecrin 07  Denizli Ghsk 1:17.80
7 SENYUZ, Doga 07 Ferdi 1:18.43
8 YADA, Sude 07 Marmaris Akademi Genglik Ve Sp 1:19.04
Seri30of 8
1 ERDOGMUS, Serem 07 Ferdi 1:23.33
2 ESEN, Acelya 07  Izmir Celmak Spor Kultiib 1:20.31
3 GORDUK, Beril 07  lzmir Dokuz Eylul Universitesi 1:19.79
4 UTKUN, Tuana 07  lzmir Dokuz Eylul Universitesi 1:19.49
5 BEKTAS, ilgin Damla 07  Firtina Slam Spor Kultbi 1:19.70
6 OKAY, Zumra 07  Dumlupinar Universitesi Spor K 1:20.24
7 GUNEY, Ayse 07  Paum Spor Kulubi 1:21.35
8 HALAT, Gokce 07  Alanya Ferdi 1:23.55
Seri4 of 8
2 SEKER, Berrak Su 07 Manisa B.B.S.K NT
3 PEKSEN, Selin 07  Paum Spor Kullbt 1:24.74
4 DEMIR, Duru 07 Balikesir Celpa S K. 1:23.63
5 BOLAT, Melek Nil 07 Isparta Bolge Spor Kuliib 1:24.35
6 CAMLI, Ilkim 07  Soke Yuzme Genglik Spor Kulub 1:24.90
Seri50f 8
1 TOPAC, Nehir Ada 06 Antalya Prestij Spor Kullbu 1:12.35
2 AKKOC, Bengtisu 06 Ege Universitesi Genglik Ve Sp 1:11.14
3 KARANFIL, Ada 06 Alsancak Spor Kulib 1:09.79
4 OKTAY, Zeynep 06 Altay Spor Kulibi 1:04.89
5 ALTINCIK, Ada Su 06 Paum Spor Kullibt 1:09.36
6 UNALAN, Ayse Sevde 06 Manisa Su Sporlari Klubu 1:10.69
7 OZER, Eylul 06 Deniz Yuzme Spor Kullibi 1:11.30
8 DEMIR, Ceren Nisa 06 Paum Spor Kulubi 1:12.48
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Denizli, 28. - 29.7.2018

TURKIYE YUZME FEDERASYONU 11-12 YAS BAYAN- ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2. ETAP BOLGE MUSABAKASI 50M

Yaris 3, Kizlar, 100m Serbest

Seri 6 of 8

1 YUMRUKAYA, Alya

2 OZDIL, Ayse Zeynep

3 KAYA, Ceren

4 DURMAZ, Aleyna

5 PEKTAS, Turkan Naz Zeynep
6 CALISKAN, ilgin

7 TUFEKCI, Elif Beril

8 SAYDAN, Naz

Seri 7 of 8

2 ASANLI, Naz
3 KORHALILLER, Pinar San
4 YESIL, Deniz

5 AKYER, Tuana llgin

6 GULER, Ceylin

7 YILDIZ, Hatice Deniz

Seri 8 of 8

3 ERSAN, Doga
4 KIRMACI, Elifsu
5 ASLI, Asik

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06

Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Paum Spor Kulubii

Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Icdas Spor Kulubi
Antalyaspor

Osmangazi Belediyespor
Isparta Bdlge Spor Kuliib
Ferdi

Manisa Il Genglik Spor Kullbi
Antalya Prestij Spor Kullibu
Karsiyaka Belediyesi Genglik v
Karsiyaka Belediyesi Genglik v
Altay Spor Kultibi

Kulag Yuzme lhtisas Sk.

Izmir Dokuz Eyliil Universitesi
Firtina Slam Spor Kullbi
Ege Okyanus(Ocean)Yilizme lhtisa

1:15.00
1:14.75
1:13.72
1:12.59
1:12.94
1:14.00
1:14.99
1:15.12

1:16.60
1:16.28
1:15.24
1:15.40
1:16.32
1:17.54

1:20.77
1:17.65
1:18.60
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